NEWS RELEASE

ニュースリリース

各 位

2023 年 6月 2日

株式会社リサーチアンドソリューション

代表取締役社長 清見 光生

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

株式会社リサーチアンドソリューションは、2023 年 10 月 1 日より施行される適格請求書等保存方式(通称：イン

ボイス制度)について、適格請求書発行事業者の登録が完了しておりますのでお知らせいたします。

適格請求書発行事業者登録番号

T1290001017278

上記の登録番号は、国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトからもご確認いただけます。

株式会社リサーチアンドソリューションの情報(国税庁適格請求書発行事業者公表サイト)

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社リサーチアンドソリューション

経営管理本部 担当：国永

TEL：092-281-5729 FAX：092-281-5744

URL：https://www.rands-co.com/

e-mail：rs@rands-co.com

https://www.houjin-bangou.nta.go.jp/henkorireki-johoto.html?selHouzinNo=1290001017278
https://www.rands-co.com/